e balança eletrônica infantil, nos termos da Solicitação de Contratação da
Coordenadoria de Assistência à Saúde e Benefícios e do Demonstrativo da Seção de
Análise e Compras (documentos 1200471 e 1209988, nessa ordem), junto à
empresa Casa das Balanças LTDA. , CNPJ: 32.857.609/0001-78, no valor global
de R$ 611,00 (seiscentos e onze Reais).

Autorizo, por fim, a emissão da correspondente nota de empenho.

(assinado eletronicamente)
Norival Navas Neto

Diretor-Geral Substituto

Documento assinado eletronicamente por NORIVAL NAVAS NETO, Diretora
Geral/Diretor Substituto (a), em 07/07/2022, às 15:16, conforme art.